
Technische Änderungen vorbehalten!

ww
w.

da
lm

ine
x.d

e

JUWEL AKKU-SCHIEBERDREHMASCHINE

Schieberdrehmaschine TQ-065 & TQ-095

24192

24193

24209
24200
24198
24207
24206
24197
24199
24195
24202
24205
24196
24201
24203
24208
24194

5,0 kg

6,0 kg

0,6 kg
1,0 kg
9,2 kg
2,2 kg
2,6 kg

0,65 kg
2,4 kg
3,0 kg
1,3 kg

16,0 kg
-

10,4 kg
6,6 kg
6,3 kg
4,5 kg

Artikel-Nr.

Artikel-Nr.

Artikel-Nr.

Gewicht

Gewicht

Gewicht

Bezeichnung

Bezeichnung

Bezeichnung

Leistung: 50 - 650 Nm 
Antriebsvierkant: 3/4“

Leistung: 100 - 950 Nm 
Antriebsvierkant: 3/4“ / 1“

JUWEL Akku-Schieberdrehmaschine TQ-065

JUWEL Akku-Schieberdrehmaschine TQ-095

scan me!

Im Lieferumfang enthalten:

♦ Prüfzertifikat

♦ Drehmomenttabelle

♦ Bedienungsanleitung

♦ Werkzeugkoffer(Stahl) mit konturierter Schaumstoffeinlage

♦ Schnelladegerät

♦ 2 Akkus auf der Bosch Pro Core AMP Share Basis

Zubehör für Schieberdrehmaschine TQ-065

Adapter 1“ innen auf 3/4“ außen
Anbau Umdrehungszähler digital

Fußabstützung, ein Mann, teleskopierbar 750-1200mm
Handabstützung, ein Mann, teleskopierbar

Handabstützung, zwei Mann, teleskopierbar 400-700mm
Netzadapter 18V / 230V

Schiebernuss für Handräder Universell 3 - 7 Sp. Flache Ausführung Ø200mm
Schiebernuss für Handräder Universell 3 - 7 Sp. Lange Ausführung Ø200mm
Schiebernuss für Handräder Universell 3 - 7 Sp. Flache Ausführung Ø130mm

Stahlblechkasten f. Schieberzubehör
Stahlblechkasten f. Schieberzubehör Sondermaß

Verlängerung teleskopierbar 2000-2700mm 3/4“ mit Kardangelenk
Verlängerung teleskopierbar 1100-1800mm 3/4“ mit Kardangelenk

Verlängerung teleskopierbar 1100-1800mm 3/4“ ohne Kardangelenk
Vorsatzgetriebe für TQS-065


