



## Schieberdrehmaschine TQ-065 & TQ-095



JUWEL Akku-Schieberdrehmaschine TQ-065

Bezeichnung	Artikel-Nr.	Gewicht
Leistung: 50 - 650 Nm Antriebsvierkant: 3/4"	24192	5,0 kg

JUWEL Akku-Schieberdrehmaschine TQ-095

Bezeichnung	Artikel-Nr.	Gewicht
Leistung: 100 - 950 Nm Antriebsvierkant: 3/4" / 1"	24193	6,0 kg



### Im Lieferumfang enthalten:

- ◆ Prüfzertifikat
- ◆ Drehmomenttabelle
- ◆ Bedienungsanleitung
- ◆ Werkzeugkoffer(Stahl) mit konturierten Schaumstoffeinlagen
- ◆ Schnelladegerät
- ◆ 2 Akkus auf der Bosch Pro Core AMP Share Basis

## Zubehör für Schieberdrehmaschine TQ-065

Bezeichnung	Artikel-Nr.	Gewicht
Adapter 1" innen auf 3/4" außen	24209	0,6 kg
Anbau Umdrehungszähler digital	24200	1,0 kg
Fußabstützung, ein Mann, teleskopierbar 750-1200mm	24198	9,2 kg
Handabstützung, ein Mann, teleskopierbar	24207	2,2 kg
Handabstützung, zwei Männer, teleskopierbar 400-700mm	24206	2,6 kg
Netzadapter 18V / 230V	24197	0,65 kg
Schiebernuss für Handräder Universell 3 - 7 Sp. Flache Ausführung Ø200mm	24199	2,4 kg
Schiebernuss für Handräder Universell 3 - 7 Sp. Lange Ausführung Ø200mm	24195	3,0 kg
Schiebernuss für Handräder Universell 3 - 7 Sp. Flache Ausführung Ø130mm	24202	1,3 kg
Stahlblechkasten f. Schieberzubehör	24205	16,0 kg
Stahlblechkasten f. Schieberzubehör Sondermaß	24196	-
Verlängerung teleskopierbar 2000-2700mm 3/4" mit Kardangelenk	24201	10,4 kg
Verlängerung teleskopierbar 1100-1800mm 3/4" mit Kardangelenk	24203	6,6 kg
Verlängerung teleskopierbar 1100-1800mm 3/4" ohne Kardangelenk	24208	6,3 kg
Vorsatzgetriebe für TQS-065	24194	4,5 kg

